
LA GIUNTA COMUNALE n. 48/2014 

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  38  del  31.10.2002  di  “approvazione  del
regolamento per l’assegnazione e l’uso della palestra comunale in orario extrascolastico”;
Richiamato  l’art.  8  del  Regolamento  citato  che  demanda  alla  Giunta  Comunale  il  compito  di
stabilire le tariffe per l’uso dei locali dell’impianto sportivo;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 22/01/2003 concernente la determinazione
delle tariffe per l’uso della palestra comunale, stabilite ai sensi dell’art. 8 del suddetto Regolamento
con decorrenza dal 01/01/2003;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 131 del 419/10/2005 concernente la rideterminazione
delle tariffe per l’uso della palestra comunale, stabilite ai sensi dell’art. 8 del suddetto Regolamento
con decorrenza dal 01/01/2006;
Ritenuto di dover ulteriormente modificare le tariffe al fine di incentivare l’utilizzo dei locali in m
odo particolare da parte dei giovani;

Acquisito il parere di regolarità contabile del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art.
49  del  D.Lgs.  n.  267/2000  e  il  visto  di  regolarità  contabile  considerato  che  il  presente
provvedimento comporta diminuzione di entrata o impegno di spesa;

Acquisito  il  Responsabile  del  Servizio  competente  ha  espresso  parere  favorevole,  allegato  alla
presente deliberazione, sulla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000;

DELIBERA

1) di modificare le tariffe  per l’uso della palestra comunale in orario extrascolastico a decorrere dal
01/08/2014 come da prospetto sotto riportato:

a) PER ENTI  E ASSOCIAZIONI E PER
 GRUPPI DI PERSONE (COSTO ORARIO)

- CALCETTO € 20,00  senza uso docce 
€ 25,00  con uso docce

- PALLAVOLO € 20,00  senza uso docce 
€ 25,00  con uso docce

- BASKET € 20,00  senza uso docce 
€ 25,00  con uso docce

- TENNIS € 10,00  senza uso docce 

€ 13,00  con uso docce

Nel periodo invernale, con uso riscaldamento, la tariffa è incrementata del 20%.

b) PER ENTI  E ASSOCIAZIONI E PER
 GRUPPI DI PERSONE (COSTO ORARIO)
 (ABBONAMENTO MENSILE PER UN MINIMO DI 8 ORE)

- CALCETTO-PALLAVOLO-BASKET € 13,50  senza uso docce 
€ 19,00  con uso docce



- PALLAVOLO € 13,50  senza uso docce 
€ 19,00  con uso docce

- BASKET € 13,50  senza uso docce 
€ 19,00  con uso docce

- TENNIS € 6,00  senza uso docce 
€ 9,00  con uso docce

Nel periodo invernale, con uso riscaldamento, la tariffa è incrementata del 20%.

c) PER ENTI  E ASSOCIAZIONI E PER
 GRUPPI DI PERSONE
 (ABBONAMENTO STAGIONALE PER 2 ORE A SETTIMANA)

- CALCETTO-PALLAVOLO-BASKET €   500,00  senza uso docce 
€   600,00  con uso docce

- TENNIS €  180,00  tutto compreso 

2) di dare atto che la presente deliberazione sostituisce i precedenti provvedimenti.

3) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.


	LA GIUNTA COMUNALE n. 48/2014

